
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"______

A coneisrvi silníc a oalmc tp

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost „SUDOP GROUP RS PROJEKTY44, zastoupená, na základě plné moci, správcem 
společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč"), tímto v 
souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v mže uvedené tabulce rozsah služeb, 
které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

O bchodn í firm a  a sídlo subdodavatele % hodnoty poddodávky 
z přijaté ceny

Výkon činnosti 
koordinátora BOZP při 

zpracování Zakázky

M ANIFOLD GROUP s.r.o.

se sídlem Plzeň. Mikulášské 
náměstí 552/17, PSČ 326 00

1%

CELKEM % 1%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomi, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

Adresa: Praha 3. Žiř.kov. Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 04.05.2015

Adresa: Praha 3, ŽížfcoV, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 04.05.2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové ptáče"______

! A e m e l b t v ; q i m j c  4  0*1 h ic  Cn

Adresa: Praha 3, Žižkov. QlSanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.05.2015



Zadávací dokumentace veřej ne zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce'*______

-■■nri ■} AEOrmSTVt HLMC A OÁLMC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol, s r.o.
(jako vedoucí Konsorcia, na základě SPOLEČENSKÉ SMLOUVY O VZNIKU 
SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI „RS PP - Morava“ v souvislosti 
s realizací zakázky „Rámcová smlouva na projektové práce11 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČ:42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2018,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce11, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč11'), tímto v 
souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, 
které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli O bchodn í firm a a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky z přijaté 

ceny

Zajištění projekčních prací a činností v oboru posuzování 
vlivů na životní prostředí, činnost osoby s odbornou 
způsobilostí pro provádění posuzování vlivů na životní 
prostředí

Ing. Pavla Ž ídková
Polní 293
747 62 Mokré Lazce 
1Č: 61611531

1,5%

Zajištěni projekčních prací a činností v oboru rozptylové 
studie, činnost osoby zajišťující odbornou způsobilost při 
zpracování rozptylových studií

T E C H N IC K É  SLUŽBY 
O CH RA N Y  O VZDU ŠÍ 
O STRA VA  spol. s r.o.
Janáčkova 1020/7
702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava
IČ: 49606123

0,2 %

Zajištění projekčních prací a činností odborně způsobilé 
osoby -  zodpovědného projektanta v oboru městské 
inženýrství.

UDI M ORAVA s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 38/2728 
702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 
IČ: 25893076

0,2 %

Zajištění právního poradenství, zabezpečení výkonu tzv. 
klíčového experta - osoby poskytující právní 
poradenství (právníka)

M gr. M atěj K opřiva, 
advokát
Fyzická osoba, člen
sdružení: A dvokátní
kance lá ř JD nger, G ocm an,
K opřiva
28. října 438/219
709 00 Ostrava-Mariánské
Hory
IČ: 63301792

0,2 %

Zajištění projekčních prací a činností odborně způsobilé 
osoby -  zodpovědného projektanta v oboru technika 
prostředí staveb - specializace elektrotechnická zařízení a 
odborně způsobilé osoby provádějící projekční práce 
v oboru elektrotechnika.

SHB, akciová společnost 
Masná 1493/8 
702 00 Ostrava 
IČ: 25324365

1,5%



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2,
IČO: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč*1), 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce 
rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

O b ch o d n í f irm a  a  sídlo subdodavatele % hodnoty poddodávky 
z přijaté ceny

Právní služby
M gr. Šárka Macháčková

Fiignerovo nám. 3 
120 00 Praha 2

3,3%

Zeměměřické služby 
Geologické služby

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7 

130 00 Praha 3
6,5%

Vliv stavby na životní 
prostředí, hlukové, migrační a 

rozptylové studie

ATEM  -  Ateliér ekologických modelů s.r.o.
Hvožďanská 2053/3 

148 01 Praha 4
2,1%

Plán BOZP
Petr Fryk

Cechovní 203,
250 73 JenŠtejn, Praha - východ

1,1%

Inženýrská činnost
VIS, a.s.

Bezová 1658/1, 
147 00 Praha 4

5,5%

CELKEM % 18,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 5. 5. 2015



Veřejná zakázka na služby;
„Rámcová sm louva na projektové práce"

-ívI í ,
K tn m S T V l ««M C  A ftU M C  Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
Správce společnosti PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce 
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeči ,  tímto v 
souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, 
které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

O bchodní firma a sídlo  
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z  přijaté ceny

Technická pomoc se 
zeméměrickými 

pracemi

GRID a spol., a.s. 
Lucemburská 1170/7, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3
1,0%

Technická pomoc v 
oboru městské 

inženýrství

BOM ART spol. s  r.o. 
Praha 4  - M ichle, Ohradnl 

1159/65, PSC 140 00

0,5%

CELKEM % 1,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomi, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 4.5.2015

45



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec,
IČ: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce1', ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč11), tímto v 
souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, 
které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli O b ch o d n í firm a  a sídlo
subdodavatele

%  hodnoty poddodávky z přijaté ceny

Posuzování vlivů na životní 
prostředí a rozptylové studie

EKOLA group, spol. s r.o. 
M istrovská 558, 108 00 
Praha 10 
IČ: 63981378

3%

Projekční práce v oboru 
technologická zařízení staveb, 
technologická zařízení staveb -  
specializace elektrotechnická 
zařízení a elektrotechnika

ELPRO  Liberec, spol. s r.o., 
B arvířská 12 ,460  01 
Liberec 3 
IČ 47309628

4%

Právní služby

A dvokátní kancelář 
BŘESK Ý, HE1PLÍK, 
VOSÁTK.A, s.r.o. 
Botičská 1936/4, 128 00 
Praha 2 -  Nové M ěsto, IČ 
29146445

2%

CELKEM % 9%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Liberci dne 05.05.2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektové práce”_________________  ___________________ T

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost HBH Projekt spol. s r.o. -  vedoucí účastník společnosti HBH / AMBERG / LINK / 
GEOtest,
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
IČ: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč11!, tímto v 
souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, 
které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli O b c h o d n í f irm a  a  síd lo  subdodavatele %  hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny

T echnika prostředí staveb -  
specializace elektrotechnická 

zařízení

Ing. Pavel G erych, V eveří 2207/112, 
616 00 B m o

2,2 %

Zem ěm ěřičské činnosti DD plus v.o.s., Pekárenská 330/12, 602 
00 B m o

8,4 %

R ozptylové studie Ing. Petr Fiedler, A. V aška 195, 747 92 
Háj ve Slezsku

1 %

K oordinátor BOZP A rrano G roup s.r.o., U Kapličky 
288/15, 779 00 O lom ouc -  N ové Sady

1 %

M ěstské inženýrství Ing. Jiří Pernica -  PR O JEK TO V Á  A 
IN ŽEN Ý R SK Á  Č IN N O ST, Krátká 

349, 755 01 V setín  -  R okytnice

1 %

Inženýrská činnost IN FR A M  a.s., Pelušková 1407, 198 00 
P raha 9

2 %

CELKEM % 15 ,6%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Brně dne 6. 5. 2015

4 6



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na Blužby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"_____

f l  M t i T U n l  k m  >  n i u n  a

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Telefon / Fax -+

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon / Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Dopravoprojekt Bmo a.s.
ii) DOPRAVOPROJEKT a.s.
iii) VPÚDECO PRAHA a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „SUDOP GROUP 
RS -  PROJEKTY*

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastnici, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 09.12.2014
ii) Místo: Praha, Bmo, Bratislava
iii) Příloha-Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v % )  s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

Účastník sdnáeni Podíl na zakázce Provádění druh služeb
SUDOP PRAHA a.s. 25% Projektové práce v rozsahu 25% 

objemu veřejné zakázky
Dopravoprojekt Bmo a.s. 25% Projektové práce v rozsahu 25% 

objemu veřejné zakázky
DOPRA VOPROJEKT a.s. 25% Projektové práce v rozsahu 25% 

objemu veřejné zakázky
VPÚDECO PRAHA a.s. 25% Projektové práce v rozsahu 25% 

objemu veřejné zakázky



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
..Rámcová sm louva na projektové práce"______

l1 U S I MOfTILJTVt ULNC á  DMJftC 6ft

Adresa: Praha 3. Žiíkov. Olšanská 264371a. PSČ 130 80 
Datum 04.05.2015

Adresa: Praha 3, Žižkov.,ťííJanská 2643/1 a, PSÍ 130 80 
Datum 04.05.2015 .



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

AGMTELSTVlS&MCA 9 A l» e  £n

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2018 
Telefon / Fax +

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
„Netýká se“ - vedoucí účastník podniká v České republice, nemá zastoupení
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: „Netýká se“ - nemá zastoupení
Telefon / Fax „Netýká se“ - nemá zastoupení

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) MOTT MACDONALD LIMITED jednající na území ČR 

prostřednictvím MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
Sídlem: Národní třída č.p. 984/15,110 00 Praha 1
IČ: 27155048

ii) Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Sídlem: Národní třída č.p. 984/15, 110 00 Praha 1 
IČ: 48588733

iii) PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
IČ: 25564901

iv) Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Sídlem: Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ: 18827527

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „RS PP - Morava"

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 9. 12. 2014
ii) Místo: Praha, Brno, Ostrava
iii) Příloha-Smlouva



Zadávací dokumentace veřejně zakázky na služby
„Rámcová sm louva na projektové pr*ce“______

AisrmftTvi u jtie  t  u tM t ea

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 30 % 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční’ práce v oboru dopravní stavby, pozemní stavby, stavby \ odního 
hospodářství a krajinného inženýrství, mosty a inženýrské konstrukce, 
technologická zařízení staveb, technika prostředí staveb - specializace 
elektrotechnická zařízení, geoleehnika. elektrotechnika, geodézie, posuzování 
vlivů na Životni prostředí, rozptylové studie 
koordinace projektu. HIP 
koordinace inženýrských činností 
inženýrská činnost

V Ostravě dne 30. 4. 2015
za SPOLEČNOST BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI „RS PP - Morava“ (Konsorcium) v souvislosti 
s realizací zakázky „Rámcová smlouva na projektové práce”



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SATRA, spol. s r. o.

Sídlo vedoucího účastníka: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
Telefon / Fax ■

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETYKÁ SE

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon / Fax: NETÝKÁ SE

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) AF-CITYPLAN s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: Konsorcium SAAF

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 3. 12. 2014
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich 
SATRA, spol. s r. o. 50% - projekční a průzkumné práce, IČ,
AF-CITYPLAN s.r.o. 50% - projekční práce a IČ

V Praze dne 5. 5. 2015



Veřejné zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

t e W m íT Y t  M JflC  A OAlMC t *

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: | 
Telefon /  Fax Ifiuagdorlnčnól / [bude doplněno!

NETÝKÁ SE uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) VIAPONT, s.r.o.
ii) AMBERG Engineering Brno, a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Smlouva výslovné uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 15.12.2014
ii) Místo: Praha a Brno
iii) Příloha -  Smlouva

47



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na projektová práce**

ftforriLSTvl stfjiic a  dAl m c  Ca

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

• PRAGOPROJEKT,a s. 75 %  z projektových prací, výkonu inženýrské činnosti a 
technické pomoci

• VIAPONTs.r.o. 10 %  z projektových prací především v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce včetně výkonu inženýrské činnosti a technické pomoci

• AMBERG Engineeting Brno, a.s. 15 % z projektových prací především v oboru 
tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce včetně výkonu inženýrské činnosti a 
technické pomoci

V Praze dne 4.5.2015

49



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Valbek, spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČ: 48266230 DIČ: CZ48266230
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon / Fax — / —

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) METROPROJEKT Praha a.s.
ii) -
iii) -- atd.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Sdružení Valbek - Metroprojekt

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 09.12.2014
ii) Místo: Liberec/Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich 
Valbek, spol. s r.o. 65% - projekční práce
METROPROJEKT Praha a.s. 35% - projekční práce

V Liberci dne 05.05.2015

A



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektové práce1*______

[■ AEDÍTÍLSTV1 SILNIC A B ilN C  ČR
¥
¥

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: HBH Projekt spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
Netýká se. Vedoucí účastník má sídlo v ČR.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Netýká se. Vedoucí účastník má 
sídlo v ČR.
Telefon / Fax Netýká se.

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Amberg Engineering Slovakia, s.r.o., Somolického 1/B, 811 06 Bratislava
ii) Link projekt s.r.o., Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno
iii) GEOtest a. s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
HBH / AMBERG / LINK / GEOtest

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně 
(„Smlouva")

i) Datum uzavření: 8. 12. 2014
ii) Místo: Brno
iii) Příloha -  Smlouva



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

f tR o a e u í iv ic i iw c  a  ojM.u k  C r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČ:25793349,
DIČ:CZ25793349,
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi. které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 05.05.2015

a



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"______

r j AECTTEUSTyI BH.MC A O iLM C Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Bmo 
IČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785;

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč'*! se tímto

zavazuje,

že v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, 
že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bmě dne 17. 4. 2015

t \



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová sm louva na projektové práce"______

AEDCTE15TM SHW C » D&LNC CPi
1

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s., 
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč"') se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 1.4. 2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová sm louva na projektové práce"

J ftEDfTElSTVl SILNIC A OAlMIC £ *

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT,a.s., 
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava,
IČO: 31 322 000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeči  se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bratislavě dne 14. 04. 2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

. 4
T

ftUMTTLSTVl &0J 4C A OALMC ČP

DÍL 2, ČÁST 4 
FORM ULÁŘ 1.8

PR O H L Á ŠE N Í K Z A M EZEN Í ST Ř ETU  ZÁ JM Ů

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.
IČ: 42767377.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2018.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení Či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Ostravě dne 30. 4. 2015



Zadávací dokumentace veřejné Mkazky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové prače"______

1
•CWTELSTVI *  OAUflC SR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: MOTT MACDONALD LIMITED, registrovaná na úřadč obchodního rejstříku pro
Anglii a Wales pod číslem 1243967, Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon,
Surrey, CRO 2EE , Spojené království Velké Británie a Severního Irska
jednající prostřednictvím své organizační složky v České republice
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka, účastník sdružení
Sídlo: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00
IČO: 271 55 048
DIČ: CZ27155048
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z. tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již. došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 30. 4. 2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektová práce"______ I REĎOCCSTVI SHMC * OALt.iC C t

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o..
Sídlo: Národní 984/15 Praha 1 PSČ 110 00.
IČO: 48588735,
DIČ: CZ48588733,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 30. 4. 2015



I AEDfTEl£TV1 U H X  •  OálW-C ČRZadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce" _____

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídleni: Tomešova 503/1,602 00 Bmo -  Staré Brno 
IČ: 25564901.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím. že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. mínitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavřeni Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu sc zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 30.4.2015



Veřejná zakázka na služby
„Rámcová smlouva na projektové práce'

MCnTLOTI U M : 4  414W  tm

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50. 619 00 Bmo.
IČO: 18827527.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmč. oddíl C. vložka 1558.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby ..Rámcová smlouva na 
projektové práce", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím. že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 30. 4. 2015



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.9

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2,
IČ: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením tohoto 
zadávacího řízení.

V Praze dne 5. 5. 2015

- 36 -



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.9

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost AF-CITYPLAN s.r.o., 
se sídlem: Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1,
IČ: 47307218,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeči  se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením tohoto 
zadávacího řízení.

V Praze dne 24. 4. 2015



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

I:J l
&

ft£CrriL9TYU<U0CA tUDflCCR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: KRyšánce 1668/16,147 54 
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. Č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný zjeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupeni od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 4.5.2015

57



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

----- a — • » t:*TC U rtltLLN iC  A O U * C t R

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Brno, Vodní 258/13, okres Bmo-město, PSČ 60200,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč*'! se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bmě dne 15.4.2015



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na projektová práce1

f l t w r t u t v l  ĚJLN»C * C álH IC  Cfl1
T

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s.,
se sídlem: 602 00 Brno, Ptašinského 10,
IČ: 49446703,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce4", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzeni či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučeni tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 17.04.2015

107



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: j  “ Í,E“TEL
„Rámcová smlouva na projektové práce" "

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec,
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeči  se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy. .

V Liberci dne 05.05.2015



Rámcová smlouva na projektové práce1

I
I

ftEĎíTELSTVl SILhlC A OALWC CP

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: LP. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2,
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby ,.Rámcová smlouva 
na projektové práce", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč") 
se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 0 5 *05- 2015

\ ?



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: sune * ou»cés

„Rám cová sm louva na projektové práce"_________________________________________________________ -jí____________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o. -  vedoucí účastník společnosti HBH / AMBERG / LINK / 
GEOtest,
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
IČ :44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 6. 5. 2015

5 8



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby,
„Rám cová sm louva na projektové práce"

ŘEDITELSTVÍ SMI OALNIC Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Amberg Engineering Slovakia, s.r.o. - účastník společnosti HBH / AMBERG / 
LINK / GEOtest,
se sídlem: Somolického 1/B. 811 06 Bratislava. Slovenská republika,
IČ: 35 860 073,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sro, vložka 
29057/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce", ev, Č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče ztzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bratislavě dne 20.04.2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektové práce'*______

AED fTE lSTV I S ILN IC  A OALN C  C rJ k .
' J  '

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Link projekt s.r.o. - účastník společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Makovského náměstí 2, 616 00 Bmo,
IČ: 27678032,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč11) se tímto

zavazuje, ze

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 21.4. 2015

6 0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektová práce"______

r„ ftEOrTELSTVl SlLSiC  A DA l WC C »
l
«•

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GEOtest, a.s. - účastník společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČ: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce11, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „uchazeč11) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení Či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 21.4. 2015


